CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ TRẢ CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi : Công ty Cổ phần Dịch vụ Đô thị Bà Rịa (Mã CK: BRS)

Họ và tên cổ đông (cá nhân/tổ chức): ……………………………………………..

………………………………………………………………………………………..​

Mã số cổ đông: ………………………………………………………………………

●​ Số CCCD/CMND/Giấy phép ĐKKD: ………………………………………​

Ngày cấp ……………………………………………………………………….​

Nơi cấp…………………………………………………………………………

●​ Địa chỉ: ………………………………………………………………………...

●​ Số điện thoại: ………………………………………………………………….
Đề nghị Quý Công ty chuyển trả cổ tức năm 2021 của tôi/chúng tôi vào số tài
khoản sau:

●​ Số Tài khoản: ………………………………………………………………….

●​ Tên Tài khoản: …………………………………………………………………

●​ Tại Ngân hàng: ………………………………………………………………...

Khi tôi/chúng tôi không còn sử dụng tài khoản này nữa hoặc có yêu cầu đổi sang
tài khoản khác sẽ thông báo để Quý Công ty biết.

Tôi/chúng tôi cam kết các thông tin về số tài khoản nêu trên là đúng. Nếu có sai
sót tôi/chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.

 …………….., ngày …… tháng …… năm 2022

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ